
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI” 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1° grado                                                              
30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d 

Tel. e fax 041630704 - c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V 
veic83400v@istruzione.it – veic83400v@pec.istruzione.it 

 

Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: D.S. Marco Sinatora 

 
 

All’Albo online di Istituto 
 

 
Aggiudicazione dell’incarico di  

“Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione” 
per l’Istituto Comprensivo “Ilaria Alpi” dal 01/03/2021 al 28/02/2022  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 ed in particolare gli artt. 43, 44, 45; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi ad esperti esterni attualmente in 
 vigore; 
VISTO l’avviso di selezione prot. 1441 del 08/02/2021; 
VISTE le domande di partecipazione pervenute nei termini e con le modalità  indicate; 
VISTE le risultanze dell’esame delle candidature pervenute;  

VISTO il verbale di selezione prot. n.  2276/B15 del 26/02/2021; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

l'AGGIUDICAZIONE dell’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione 
per l’Istituto Comprensivo “Ilaria Alpi” dal 01/03/2021 al 28/02/2022  alla Dott.ssa Arch. 

FAVARETTO GLORIANA. 
 
Dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti, potrà essere redatto il contratto di 
affidamento. 

 

 
     Il Dirigente Scolastico  

                 Prof. Marco SINATORA 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:veic83400v@istruzione.it
mailto:veic83400v@pec.istruzione.it

		2021-02-26T16:39:41+0100
	SINATORA MARCO




